
UCHWAŁA NR LXIV/411/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/217/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 września 2021 r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tureckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/217/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 września 2021 r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tureckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74A02A7-15F2-49CD-8523-7EF43F1F8A83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  LXIV/411/2024 
Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/217/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
22 września 2021 r. w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Tureckiego 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) rada powiatu stanowi akty prawa miejscowego; w tej kompetencji 
mieści się również uchylanie podjętych przez siebie aktów prawa miejscowego. W związku ze 
zmianą od dnia 1 stycznia 2024 r. przepisów art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.) będących podstawą prawną do wydania 
uchylanej uchwały, rada powiatu nie posiada już kompetencji do określania rozkładu godzin pracy i 
dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie danej jednostki samorządu terytorialnego, dlatego też 
zachodzi konieczność uchylenia uchwały Nr XXXI/217/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
22 września 2021 r.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74A02A7-15F2-49CD-8523-7EF43F1F8A83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/411/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


